РОЗКЛАД УРОКІВ У НОВОТОШКІВСЬКОМУ НВК №10  У ПЕРШОМУ СЕМЕСТРІ   2015-2016 НАВЧ.РОКУ

	  дні

тижня
	№

ур
	5кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11кл.
	№



	понеділок
	1

2

3

4

5

6
7
	Математика 
Природа

Українська
Англійська мова
	Англійська мова.

Математика
Музика
Біологія
Українська
Українська
Фіз  -ра
	Українська
Англ. мова/ч. тижд.

	Фізика
Географія
Англійська мова
	Українська

Хімія/Фізика
	Алгебра

Українська
	Геометрія
Геометрія

Економіка

Худ. культура

Фізика

Захист Вітч

Захист вітч
	1

2

3

4

5

6
7

	вівторок
	1

2

3

4

5

6

7
	Українська
Математика

Російська

	Російська
Російська

Математика

Англійська мова
Українська
Українська
Фіз - ра
	Геометрія

Біологія/ч. тижд

	Українська

Алгебра 
Алгебра
	Географія/Біологія

Українська/ч. тижд.
	Хімія

Географія

Геометрія
Фізика/ч.тижд.
	Алгебра
Алгебра

Фізика

Українська

Англійська м.
Фіз – ра
	1

2

3

4

5

6

7

	середа
	1

2

3

4

5

6

7
	Історія
Російська Англійська мова

	Українська

Біологія

Географія
Російська
Історія
Українська

	Географія/ч. тижд
Історія 

	Російська
Історія
Хімія
Українська
	.

Алгебра Англійська./ч.  тижд
	Англійська мова

Російська

Історія

	Фізика
Українська

Українська

Інформатика

Інформатика

Історія

Фіз - ра

	1

2

3

4

5

6

7

	четвер


	1

2

3

4

5

6
7
	Українська Математика

Фіз -ра 

	Математика

Географія
Інформатика  Російська
Фіз - ра

Праця

Праця
	Хімія/Фізика Українска./ч тижд.


	Біологія
Російська
Українська

	Російська
Геометрія


	Біологія

Українська

	Алгебра 
Хімія

Російська
Людина і сусп
Українська

Українська

Російська 
	1

2

3

4

5

6

7

	п’ятниця
	1

2

3

4

5

6

7
	Математика Російська
Інформат./Осн.зд

	Англійська мова

ОБМ
Історія
Математика
Основи здоров’я  
Російська
Фіз  - ра
	Російська 
Алгебра


	Геометрія

Історія 

Російська
	Історія
	Російська/ч. тиж
Історія
	Біологія
Англійська

Англійська

Історія Російська

Екологія
Праця/Праця
	1

2

3

4

5

6

7


